199266V Oras - Stralsamlare, M24x1, 6 |/min

EAN: 6414150049637
RSK: 8347832

static.oras.com/199266V

Reservdelar

e Reservdelar e  CASCADE® - strale, PCA® - konstantflodesstralsamlare

e Krom oavsett tryck

e Utvandig ganga

Teknisk data
Flodesegenskaper
Flode vid 300 kPa (med flodesbegransare) 0.101/s
600 kPa
. 6 b
Tekniska egenskaper .
Anslutning, matt M24x1
500 kPa
Material Brass/Plastic 5 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
199266V
Q (Umin) 0 6 12 18 24 30
Q(lrs) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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